



DA- AZP- 380- 6/14/18

Tarnowskie Góry, 17.05.2018r.

WSZYSCY UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA  
PRZETARGOWEGO

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego”, nr sprawy GCR/24/ZP/2018**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**CZĘŚĆ nr 7, poz.1**

1. Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową wykonaną ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5 z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

2. Prosimy o wydzielenie poz.1 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Część nr 7, poz. 4**

3. Czy zamawiający dopuści maskę z drenem i rezerwuarem dla dorosłych (rozmiar XL i L), typ prosty, wykonaną z nietoksycznego materiału PVC, indywidualnie pakowana, opakowanie PE (z instrukcją użytkownika ), dren o przekroju standardowym o długości 200 cm, rezerwuuar o pojemności 1000 ml?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Część nr 7, poz. 5**

4. Czy zamawiający dopuści dren tlenowy wykonany z medycznego PVC, o długości min. 200 cm, o przekroju prostym, sterylizowany, pakowany indywidualnie?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

**CZĘŚĆ nr 12 poz. 1**

5. Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o pojemności 6 ml w bezlateksowej ampułkostrzykawce posiadającej skalę, sterylizowany radiacyjnie, posiadającej skład chemiczny oraz datę ważności produktu na pojedynczym opakowaniu? Produkt posiada w składzie substancje konserwujące, ale są one dopuszczone do stosowania w procedurze medycznej, zgodnie z zastosowaniem produktu i nie ma żadnych badań klinicznych potwierdzających szkodliwe działanie na organizm pacjenta.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**

6. Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o pojemności 12 ml w bezlateksowej ampułkostrzykawce posiadającej skalę, sterylizowany radiacyjnie, posiadającej skład chemiczny oraz datę ważności produktu na pojedynczym opakowaniu? Produkt





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
„REPTY”  
GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI  
im. gen. Jerzego Ziętka



posiada w składzie substancje konserwujące, ale są one dopuszczone do stosowania w procedurze medycznej, zgodnie z zastosowaniem produktu i nie ma żadnych badań klinicznych potwierdzających szkodliwe działanie na organizm pacjenta.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza żel o pojemności 12 ml, jeżeli pozostałe parametry są zgodnie z zapisami SIWZ.**

**CZĘŚĆ nr 15 poz. 2,5,10,13,15-17,22,26,31,32,34,39,40**

7. Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w części nr 15 wydzieli pozycje: 2,5,10,13,15-17,22,26,31,32,34,39,40 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Część nr 15, poz. 4**

8. Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

9. Prosimy o wydzielenie poz.4 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Część nr 15, poz. 5, 22**

10. Czy zamawiający dopuści odpowiednio do pozycji strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock oraz strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock bursztynową, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

**Część nr 15, poz. 17**

11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

**Część nr 15, poz. 2,26**

12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

**Część nr 15, poz.2**

13. Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem poniżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem? Koreczek, który jest kompatybilny ze standardowym portem nie musi być tego samego producenta co kaniule, więc taki wymóg nie jest konieczny. Zamawiający wymagając koreczków tego samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**





**Część nr 15, poz. 40**

14. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

15. Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

**Część nr 15, poz.26**

16. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu koreczków tej samej firmy co kaniule, gdyż koreczek który oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi być tego samego producenta co kaniule, więc taki wymóg nie jest konieczny. Zamawiający wymagając koreczków tego samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Część nr 15, poz.32**

17. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

18. Prosimy o wydzielenie poz.32 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**CZĘŚĆ nr 15 poz. 28**

19. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępow naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 28 z części 15 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**CZĘŚĆ nr 15 poz. 14**

21. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 14 z Części 15 i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Wydzielenie poz. 14 zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przeloży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych typu bezpieczne nakłuwacze jednorazowego użytku faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**





**CZĘŚĆ nr 15 poz. 28**

22. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 28 z części 15 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**

**CZĘŚĆ nr 16**

24. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy silikonowej, kontrastującej w RTG, z oznacznikami co 5cm na odcinku od 20-50cm. Sonda z zakończeniem typu lejek z zatyczką w rozmiarach 12-21FR o długości 125cm.

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**

Z poważaniem  
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji  
w Tarnowskich Górach  
**DYREKTOR**  
dr n. med. Krystian Oleszczyk

